
Besluit houdende ontslag en benoeming leden van de Waarderingskamer

11 juni 2009
Nr. AFP2009/ 348M
Directoraat-generaal voor fiscale zaken, Directie algemene fiscale politiek

De Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op artikel 5, eerste, tweede en zesde lid, van de Wet waardering onroerende zaken;

Besluit:

Artikel 1

Ontslag wordt verleend als lid van de Waarderingskamer aan:
– de heer ir. G. Verwolf;
– mevrouw drs. mr. C.M. Sjerps.

Artikel 2

Op voordracht van de Unie van Waterschappen worden de heer dr. J.J. Schrijen en de heer
drs. R.O.M. Rutjens benoemd tot lid van de Waarderingskamer.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.
Een afschrift van dit besluit zal worden gezonden aan betrokkenen, de secretaris van de Waarderings-
kamer en de Algemene Rekenkamer.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 11 juni 2009

De Staatssecretaris van Financiën,
J.C. de Jager.

STAATSCOURANT Nr. 112
22 juni

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 112 22 juni 2009


